
 

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

26 березня 2025 року      м. Кривий Ріг                                                № 192 
 

Про влаштування малолітньої ***, ** жовтня 20** року народження, у 

сім’ю патронатного вихователя  
 

 

Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому районної у місті 

ради від 21.03.2025 № 02.18.01-14/675 «Про влаштування малолітньої ***, ** 

жовтня 20** року народження, у сім’ю патронатного вихователя», враховуючи 

рішення комісії з питань захисту прав дитини від 05 березня 2025 року № 55, 

наказ служби у справах дітей виконкому районної у місті ради від 19.03.2025 № 

32 «Про тимчасове влаштування дитини, яка залишилися без батьківського 

піклування, ***, ** жовтня 20** року народження», договір про умови 

запровадження та організацію функціонування послуги патронату над дитиною, 

що надаватиметься сім’єю патронатного вихователя від 26 лютого 2025 року 

№ 1, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Порядком створення та діяльності сім’ї патронатного вихователя, влаштування, 

перебування дитини в сім’ї патронатного вихователя, затвердженим 

постановою Кабінету Міністрів України від 20.02.2021 № 893 «Деякі питання 

захисту прав дитини та надання послуги патронату над дитиною», виконком 

районної у місті ради ВИРІШИВ: 

1. Влаштувати малолітню ***, ** жовтня 20** року народження, у сім’ю 

патронатного вихователя гр. ***, 19** року народження, яка проживає за 

адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, бульв. Вечірній, буд. **, кв. **, з 

19 березня 2025 року терміном на три місяці. 

2. Покласти на патронатного вихователя обов’язки, права та відпові-

дальність під час перебування дитини у патронатній родині. 

3. Службі у справах дітей виконкому районної у місті ради підготувати  

проєкт договору про патронат над дитиною.  

4. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому 

районної у місті ради призначити виплату соціальної допомоги на утримання 

дитини, грошового забезпечення і оплату за надання послуги патронату над 

дитиною патронатному вихователю гр. *** та помічнику вихователя   гр. ***. 

5. Криворізькому міському центру соціальних служб здійснювати соці-

альний супровід сім’ї дитини з метою подолання складних життєвих обставин, 

що призвели до її влаштування в сім’ю патронатного вихователя. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей 

та заступника голови районної у місті ради, відповідно до розподілу обов’язків. 

 



 2 

 

Голова районної у місті ради        Василь СТАРОВОЙТ 

 

*** - містить персональні дані 


